Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunés Rahovec
Skupstina Opstine Orahovac/Municipal Assembly Rahovec

01 Nr. 05/25
Rahovec, 30.10.2025

Ftohen anétarét e Komitetit pér Komunitete t&€ KIK-Rahovec, q& t& marrin pjesé né mbledhjen e pesté

me radhg, e cila do t&¢ mbahet mé& 7 néntor 2025 (e premte), me fillim né orén 09:30, né sallén e KK
Rahovec.

Pér kété mbledhje, propozoj kété:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

Informaté nga Drejtoria e Shérbimeve Publike rreth infrastrukturés né lagjet ku jetojné komunitetet
joshumicé;

3. Té& ndryshme.

Kryesuesi i komitetit
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